平成28年9月29日

各 位

                         会 社 名  株式会社 ニックス

                         代表者名  代表取締役会長  青木 伸一

                              （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

                         問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長

                                        先本 孝志

                         電  話  ０４５－２２１－２００１

組織名改称並びに人事異動に関するお知らせ

    この度、組織名改称と人事異動を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織名改称

新組織名 旧組織名

グローバル開発本部 R＆Dセンター

グローバル事業本部

資材統括センター

グローバル生産本部

資材調達部、物流部

グローバル生産本部 生産技術部 グローバル生産本部 技術部

グローバル生産本部 品質技術部 グローバル生産本部 品質管理部

２．人事異動

 氏 名 新役職名 旧役職名

谷村 隆
グローバル事業本部 副本部長

兼 インフラ事業部 事業部長
グローバル事業本部 副本部長

工藤 大
グローバル事業本部 インフラ事業部

副事業部長

グローバル事業本部 インフラ事業部

担当リーダー

巻島 正道
グローバル事業本部 ＥＬ事業部

事業部長

グローバル事業本部 インフラ事業部

事業部長

大山 純志
グローバル事業本部 資材統括センター

センター長

グローバル生産本部 資材調達部

部長

氏 名 新役職名 旧役職名

込山 典義
グローバル生産本部 生産技術部

部長

グローバル生産本部 技術部

部長

松葉 克則
グローバル生産本部 品質技術部

部長

グローバル生産本部 物流部

部長

 ３. 実施日

 平成28年 10 月 1 日付 実施

                                                             以 上